Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022 13/08/2021

Cue Esp Ne N2 Orden | Proc | Col Centro Is | EspD Especialidad destino Tipo de plaza Ambito
591 472 1 10 3 55ES Ana Luisa Benitez GC 472 Soldadura No es plaza singular GC
591 472 2 20 3 55 IES Mencey Bencomo TF 472 Soldadura No es plaza singular Regional
591 472 3 30 3 55 IES Ana Luisa Benitez GC 472 Soldadura No es plaza singular
591 472 4
591 472 5 40 3 55 IES Ana Luisa Benitez GC 472 Soldadura No es plaza singular GC
591 472 6
591 472 7 50 3 50IES Tony Gallardo GC 472 Soldadura No es plaza singular GC
591 472 8
591 472 9 60 3 55|ES Tony Gallardo GC 472 Soldadura No es plaza singular GC
591 472 10
591 472 11
591 472 12
591 472 13
591 472 14
591 472 15 70 3 55|ES Profesor Antonio Cabrera Pérez GC 363 Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculo No es plaza singular GC
591 472 16
591 472 17 80 3 50CIFP La Laguna TF 363 Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculo No es plaza singular GCLZFUTF
591 472 18 90 3 50 IES Mencey Bencomo TF 372 Organizacién y Proyectos de Fabricacion Mecanica No es plaza singular Regional
591 472 19 100 3 55 IFPA Los Llanos de Aridane LP 361 Procesos de Produccion Agraria Institutos de Formacion GC TF LP
591 472 20
591 472 21 110 3 55 CIFP San Cristobal GC 475 Instalacion y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de F No es plaza singular GC
591 472 22
591 472 23
591 472 24
591 472 25
591 472 26
591 472 27 120 3 55 IES Las Maretas LZ 475 Instalacion y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de F No es plaza singular Lz
591 472 28 130 3 53 IES Ana Luisa Benitez GC 206 Matematicas No es plaza singular GC
591 472 29
591 472 30
591 472 31
591 472 32 140 3 55IES Tony Gallardo GC 472 Soldadura No es plaza singular GCTF
591 472 33
591 472 34
591 472 35
591 472 36
591 472 37
591 472 38
591 472 39
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Cue Esp Ne N2 Orden | Proc | Col Centro Is | EspD Especialidad destino Tipo de plaza Ambito
591 472 40
591 472 41
591 472 42
591 472 43
591 472 44
591 472 45
591 472 46
591 472 47
591 472 48
591 472 49
591 472 50
591 472 51 150 3 55 IES Roque Amagro GC 207 Fisica y Quimica No es plaza singular GC
591 472 52 160 3 55 IES Glimar TF 472 Soldadura No es plaza singular TF
591 472 53 170 3 55|ES Santa Maria de Guia GC 463 Mantenimiento de Vehiculos No es plaza singular GC
591 472 54
591 472 55
591 472 56 180 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados GC
591 472 57
591 472 58 190 3 55 IES Yaiza LZ 464 Oficina de Proyectos de Construccion No es plaza singular Lz
591 472 59 200 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados GC
591 472 60
591 472 61
591 472 62
591 472 63 210 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados Lz
591 472 64
591 472 65 220 3 55 IES Vecindario GC 206 Matematicas No es plaza singular GC
591 472 66
591 472 67
591 472 68
591 472 69 230 3 55 |ES Blas Cabrera Felipe Lz 463 Mantenimiento de Vehiculos No es plaza singular Lz
591 472 70
591 472 71
591 472 72
591 472 73
591 472 74
591 472 75
591 472 76
591 472 77
591 472 78
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Cue

Esp
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472

N2
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022

N2 Orden | Proc | Col Centro

2 21IES La Minilla

240 3 55 IES Virgen de Candelaria

250 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
260 3 55 AAPA Establecimiento Penitenciario Las Palmas Il

270 3 55|ES Franchy Roca

2 42|ES Manuel Martin Gonzalez

Is

GC

TF

GC

GC

TF

Pagina 3

EspD Especialidad destino Tipo de plaza
206 Matematicas No es plaza singular
375 Organizacién y Proyectos de Sistemas Energéticos No es plaza singular
302 Ambito Cientifico-Tecnolégico No es plaza singular
207 Fisica y Quimica No es plaza singular

363 Organizacién y Procesos de Mantenimiento de Vehiculo No es plaza singular

Ambito

TF

GC

GC
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Cue

Esp
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472

N

o

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

N2 Orden

290
300

310

320

330

340

350

Proc
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Col Centro Is

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

17 CEO Tunte GC
55 IES Glimar TF
55 IES Virgen de Candelaria TF

55 Excluido: Retenido en lista
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EspD

300 Tecnologia

472 Soldadura

472 Soldadura

Especialidad destino

Tipo de plaza Ambito

GC
GC

GCFU

Lz

No es plaza singular

No es plaza singular GCLZTF LP

No es plaza singular TF

TF
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Cue

Esp
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472

N

o

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

N2 Orden

370

380

390

400
410

430
440

450
460

480
490
500

Proc

2

3

3

w

W W w NN W w

Col

42 IES El Doctoral

55 IES Virgen de Candelaria

55 IES Mencey Bencomo

55 IES Luis Diego Cuscoy

55 IES José Zerpa
55 IES Ana Luisa Benitez

42 IES Politécnico Las Palmas

55 IES Virgen de Candelaria
55 |ES Politécnico Las Palmas

55 CIFP Cruz De Piedra

55 IES Luis Diego Cuscoy

42 IES Manuel Martin Gonzalez
55 IES Virgen de Candelaria

55 CIFP Cruz De Piedra

55 IES Mencey Acaymo

Centro
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Is

GC

TF

TF

TF

GC
GC

GC

TF
GC

GC
TF
TF
TF
GC
TF
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EspD Especialidad destino

206 Matematicas

472 Soldadura

472 Soldadura

472 Soldadura

463 Mantenimiento de Vehiculos
470 Fabricacion e Instalaciéon de Carpinteria y Mueble

207 Fisica y Quimica

487 Mecanizado y Mantenimiento de Maquinas
376 Analisis y Quimica Industrial

463 Mantenimiento de Vehiculos

472 Soldadura

363 Organizacién y Procesos de Mantenimiento de Vehiculo
487 Mecanizado y Mantenimiento de Maquinas

463 Mantenimiento de Vehiculos

470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble

Tipo de plaza

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular

FORMACION PROFESIO

No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular

13/08/2021

Ambito

TF

GCTF

TF

GC
GCLZTF

TF
GC

GC

TF

GCFU
GCLZFUTFLP



Cue

Esp
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
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Ne
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

N2 Orden

510

520

530

540

550
560
570

580
590

600

610

620

630
640

650

660

670

680
690
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Col Centro

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 |IES Tamogante
55 CIFP Majada Marcial

55 IES Manuel Martin Gonzélez
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 IFPMP Santa Cruz de Tenerife

55 IFPMP Santa Cruz de Tenerife

55 CIFP César Manrique

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 CIFP Majada Marcial

55 IES El Sobradillo

50 CIFP San Cristobal

50 CIFP Cruz De Piedra

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

Is

GC
FU

TF

TF
TF

TF

FU

TF

GC

GC
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EspD Especialidad destino

206 Matematicas

Tipo de plaza

No es plaza singular

475 Instalacién y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de F No es plaza singular

463 Mantenimiento de Vehiculos

457 Maquinas, Servicios y Produccion
457 Maquinas, Servicios y Produccion

465 Instalaciones Electrotécnicas

463 Mantenimiento de Vehiculos

363 Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculo

375 Organizacién y Proyectos de Sistemas Energéticos

463 Mantenimiento de Vehiculos

No es plaza singular

Ambito

GC

GC

GC

GC

GC

FU

GCTFGO LP

Lz

Institutos de Formacién TF

Institutos de Formacién TF

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

TF

GC
FU

TF

GC

GCLZFUTF

Lz
GC

13/08/2021



Cue

Esp
472
472
472
472
472
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472
472
472
472
472
472
472
472
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472
472
472
472
472
472
472
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Ne
235
236
237
238
239
240
241
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243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
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255
256
257
258
259
260
261
262
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265
266
267
268
269
270
271
272
273

N2 Orden

710
720

730

740

750

760

770

780
790

800

810

820

830

840
850

860

870

880

890

Proc
2
3
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Col Centro

42 IES Puntagorda

55 IES Adeje

55 Excluido: Retenido en lista

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 IES Villa de Mazo

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
50 IES La Laboral de La Laguna

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 IES Mencey Bencomo
55 IES Mencey Acaymo

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 |ES Felo Monzén Grau Bassas

55 IES Guaza

55 |ES Ana Luisa Benitez

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

Is
LP
TF

LP

TF

TF
TF

GC

TF

GC
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EspD Especialidad destino Tipo de plaza
300 Tecnologia No es plaza singular
206 Matematicas No es plaza singular

363 Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculo No es plaza singular

465 Instalaciones Electrotécnicas No es plaza singular
472 Soldadura No es plaza singular
470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble No es plaza singular
464 Oficina de Proyectos de Construccion No es plaza singular
300 Tecnologia No es plaza singular
470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble No es plaza singular

13/08/2021

Ambito

TF
TF

LZFU
GC
Regional
GC

GC

GC
TF

GC

Regional
TF

Lz

GCLZFU TF LP
Regional

GC

Regional



Cue

Esp
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
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Ne
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312

N2 Orden
900

910
920

930

940

950
960
970

980
990

1010
1020

1030

Proc
3

6
6

6
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Col Centro
55 IES Luis Diego Cuscoy

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 IES San Marcos

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 IES José Zerpa
55 |ES Ana Luisa Benitez

42 IES Vigan

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

Is | EspD Especialidad destino Tipo de plaza
TF 375 Organizacion y Proyectos de Sistemas Energéticos No es plaza singular
TF 463 Mantenimiento de Vehiculos No es plaza singular
GC 463 Mantenimiento de Vehiculos No es plaza singular
GC 470 Fabricacion e Instalacion de Carpinteria y Mueble No es plaza singular
FU 207 Fisicay Quimica No es plaza singular
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Ambito

GCLZFUTFLP

GCFU
TF

GCLZFU

TFLP

GCFU
GC
GC

GC
GC

TF
GC

Regional



Cue

Esp
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472

Ne
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351

N2 Orden

1040

1050

1060

1070
1080

1090

1110
1120

1130

1140

1150
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Col Centro

55 IES Magallanes

55 CEO Lujan Pérez

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 CIFP Zonzamas
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

50 CIFP Majada Marcial

42 IES Ingenio

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 |ES Jerénimo Saavedra

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

Is

TF

GC

Lz

FU

GC

GC
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EspD Especialidad destino

300 Tecnologia

300 Tecnologia

463 Mantenimiento de Vehiculos

375 Organizacion y Proyectos de Sistemas Energéticos

Tipo de plaza

No es plaza singular

Programa AICLE

No es plaza singular

No es plaza singular

363 Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculo No es plaza singular

206 Matematicas

No es plaza singular

Ambito

TF

GC

GC

Regional
GCLZFU

GC
GC

GC

Regional

TF
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Cue

Esp
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472

Ne
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
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N2 Orden | Proc | Col Centro

1160 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
1170 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
1180 3 55 IES Manuel Martin Gonzélez

1190 3 55 |IES Manuel Martin Gonzélez

1200 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
1210 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
1220 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
1230 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
1240 6 55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

TF

TF
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EspD Especialidad destino

463 Mantenimiento de Vehiculos

463 Mantenimiento de Vehiculos

Tipo de plaza Ambito

Regional

Regional
No es plaza singular TF

No es plaza singular TF

GC

TF

Regional
GC

LZTF
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Cue

Esp
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472
472

N

o

391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429

N2 Orden
1250

1260
1270

1280

1290

1300
1310

1320
1330
1340

1350

1360

Proc

6
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Col Centro
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 Excluido: Retenido en lista
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 IES San Matias
55 IES Las Maretas
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 IES Gran Tarajal

55 |ES Las Galletas

Is

TF

Lz

FU

TF
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EspD Especialidad destino Tipo de plaza

475 Instalacién y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de F No es plaza singular
475 Instalacion y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de F No es plaza singular

206 Matematicas No es plaza singular

300 Tecnologia No es plaza singular

Ambito
Regional

GC
Regional

GC

TF

GC
GC

TF
GCLZFU
TF

Regional

TF
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Cue Esp Ne N2 Orden | Proc | Col Centro Is | EspD Especialidad destino Tipo de plaza Ambito
591 472 430
591 472 431
591 472 432
591 472 433
591 472 434
591 472 435
591 472 436
591 472 437
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